quinta-feira, 15 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00808 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

PA nº 0064/18 – Edital nº 019/18 – Dispensa de Licitação nº 033/18. O Município de Uauá/BA, nos
termos das Leis n.ºs 8.666/93 e 11.947/09, bem como na Resolução FNDE nº 26/2013, e suas
respectivas alterações posteriores, torna público para conhecimento de quem possa interessar, que fará
realizar sessão pública de CHAMADA PÚBLICA, cujo objeto se refere ao cadastramento de grupos
formais e informais de agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar para a alimentação dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme quantitativos e
especificações constantes do Edital e seus anexos. Data e Horário: 02/04/18, às 09:00h. Local: Sala
de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: No endereço
supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707 ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das
09:00h às 12:00h. Uauá/BA,15/03/18. Max Denys Alves da Silva – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97A7FCBD575ECB47C76AD4710951C5B2

		2018-03-15T14:43:00-0300